оказание услуг по техническому обслуживанию, гарантийному и 

текущему ремонту автомобилей, принадлежащих международной организации Евразийской 

экономической комиссии, предназначенных для официального использования. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 22 177 173 (Двадцать два миллиона сто 

семьдесят семь тысяч сто семьдесят три) рубля 00 коп, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на